
高校生 スケジュール無料 キャンペーン！

スケジュールを

無料で作成します！

通常、スケジュールを作成する場合は、コース

手数料として32,400円（税込）がかかると

ころ、このプランでご入校の方は無料でご利

用いただけます。

埼玉県公安委員会指定

埼玉とだ自動車学校
営業時間 平日 9：00～21：00 土日祝 9：00～18：00
入校受付 平日は19時まで、土日祝祭日は16時まで
〒335-0021 埼玉県戸田市新曽20 ＴＥＬ 0120-885-529

さらに、お友達と同時入校の場合は

5,４00円割引！
お友達とご一緒に入校手続きにお越しいただいた場

合は、同時入校割引は下記料金からさらに5,400
円（税込）引きになります。適用条件などはお問
合せください。

・こちらのキャンペーンは普通車でご入校の高校生のみ対象となります。（準中型、限定解除、ペーパーは対象外となります）
・キャンペーン期間中でも定員になり次第、終了させていただきます。
・上記の金額は学割5,400円（税込）引き後の金額です。
・お支払は入校時ご一括かクレジット（カード）、ローンとなります。
・キャンペーン期間内にご入校の方に限ります。またスケジュール対象期間は平成31年1月13日までとなります。翌日以降もスケジュールをご

希望の場合は別途手数料が必要となります。
・その他のキャンペーン、割引との併用はできません。
・規定時間を越えた場合や検定を再受検する場合は、当初のスケジュールより卒業が延びる場合があります
・退校等により解約する場合は5,400円（税込）の手数料がかかります。
・入学金、諸費用、受講済みの教習・検定料に関しましてはご返金できません。
・このキャンペーンは予告なく変更する場合もあります。予めご了承ください。
・高速教習は実車で実施します（天候等により変更となる場合もあります）
・送迎バスは無料でご利用いただけます。停留所は直接お問合せ下さい（ご利用の場合、前日の１３時までにご予約が必要です）

－－ キャンペーン期間 －－ ＊期間内でも定員に達し次第終了となります

平成30年11月１日（木）から平成30年11月30日（金）まで

ＡＴ 272,800円（税抜）

294,624円（税込）

ＭＴ 286,600円（税抜）

309,528円（税込）
＊別途、仮免許学科試験・交付料として2,8５0円かかります ＊お支払は入校時ご一括かクレジット（カード）・ローンのみとなります。

期間中にご入校の方は、学割5,400円（税込）併用で、

最大54,000円相当もお得になるキャンペーンを実施中です！

通常

32,400 円

先着20名様限定

安心プランを無料！

技能教習が延長になった場合や、検定不合格の

場合も追加費用がかかりません。（学科試験
は対象外となります）

通常

10,800 円

＊スケジュール対象期間は平成31年1月14日（月）までとなりますので、できるだけ期間内の卒業を目指してください。なお翌
日以降は通常コース（予約はご自分で管理し、1週間の手持ち2時間）です。
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